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Чемпіонат U-19
2022/23 15-й тур, Матч №115

Понеділок, 10.04.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C.

«Зоря» Луганськ

4 : 0

«Минай» Минай

71 Суркіс Вячеслав
4 Захарченко Владислав
34 Скочеляс Дмитрій
27 Кузьменко Ярослав
24 Іщенко Данило (К)
40 Мариновський Артем
30 Білий Давид
23 Чубов Ренат
25 Задорожний Федір
39 Кузик Любомир
11 Пономаренко Матвій

Запасні
12 Кіблицький Сергій
28 Токар Богдан
13 Коробов Максим
41 Байрук Назар
2 Руденко Єгор
37 Шевченко Олександр
6 Долбнєв Артем
35 Лобко Віталій

Тренер
Дроценко Олексій

31 Сава (К)
2 Кецук Андрій
82 Кондратюк Владислав
40 Махінка Денис-Павло
44 Калінець Ерік
55 Диянчук Дмитро
23 Лєднєв Нікіта
7 Караман Ярослав
20 Голуб Данило
13 Попович Назар
9 Максимець Максим

Запасні
88 Росул Максим
19 Штефанюк Віталій
89 Дурдас Андрій
6 Скрипнік Олексій
25 Саврій Анатолій
66 Каганець Юрій
8 Волошин Євгеній
32 Вовкунович Іван

Тренер
Мізін Сергій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 15-й тур, Матч №115
Понеділок, 10.04.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C.

«Зоря» Луганськ 4 : 0 «Минай» Минай
25 Задорожний Федір 5'

25 Задорожний Федір 38'

46' 23 Лєднєв Нікіта
8 Волошин Євгеній

25 Задорожний Федір
37 Шевченко Олександр 46'

46' 13 Попович Назар
89 Дурдас Андрій

55' 40 Махінка Денис-Павло
23 Чубов Ренат

6 Долбнєв Артем 62'

30 Білий Давид 62'

64' 40 Махінка Денис-Павло
6 Скрипнік Олексій

64' 44 Калінець Ерік
32 Вовкунович Іван

30 Білий Давид 66'

4 Захарченко Владислав 70'

71' 7 Караман Ярослав
66 Каганець Юрій

4 Захарченко Владислав 73'

39 Кузик Любомир
41 Байрук Назар 75'

77' 89 Дурдас Андрій

4 Захарченко Владислав 79'

30 Білий Давид
28 Токар Богдан 90'

11 Пономаренко Матвій
35 Лобко Віталій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


